

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 154034-2010 z dnia 2010-06-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Małkinia Górna

1. Przedmiot zamówienia jest zaciągnięcie kredu w kwocie 1.556.883,82 zł z przeznaczeniem na:  
- Budowę sieci wodociągowej na ul. Kolejowej - 80.000,00, - Rozbudowa oczyszczalni ścieków - 122.041,56, - Przebudowa drogi gminnej ul....

Termin składania ofert: 2010-06-10

---

**Numer ogłoszenia: 157934 - 2010; data zamieszczenia: 07.06.2010**

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 154034 - 2010 data 02.06.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Małkinia Górna, ul. Przedszkolna 1, 07-320 Małkinia Górna, woj. mazowieckie, tel. 029 6448000, 6442985, fax. 029 7455118.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.3.
- **W ogłoszeniu jest:** II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia jest zaciągnięcie kredu w kwocie 1.556.883,82 zł z przeznaczeniem na: - Budowę sieci wodociągowej na ul. Kolejowej - 80.000,00, - Rozbudowa oczyszczalni ścieków - 122.041,56, - Przebudowa drogi gminnej ul. Witosa -175.000,00 - Przebudowa drogi gminnej Sumiężne - 75.000,00 - Przebudowa drogi gminnej do Gimnazjum - 40.000,00 - Ogrodzenie Szkoły na ul. Ostrowskiej - 20.000,00 - Wykonanie opaski z odwodnieniem przy Szkole nr 2 - 25.000,00 - Budowa boiska w Kańkowie - 40.000,00 - Budowa boiska w Orle - 55.000,00 - Budowa boiska w Glinie - 45.000,00 - Budowa boiska przy Szkole nr 2 - 423.222,42 - Wymiana okien w Przedszkolu wraz z ociepleniem budynku - 80.000,00 - Wyposażenie placu zabaw przy Przedszkolu - 25.000,00 - Rekultywacja wysypiska - 49.842,26 - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Rostkach Wielkich - 111.777,58 - Zakup koparki dla ZGKiM - 30.000,00 - Zakup samochodu asenizacyjnego - 80.000,00 - Budowa pomnika Jana Pawła II - 80.000,00 2. Postawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego od dnia podpisania umowy do 30.06.2011 na podstawie dyspozycji pisemnej Zamawiającego. 3. Udzielenie karencji w spłacie kapitału do 31.12.2011 r. 4. Spłata kredytu w 1 racie 38.925,82 zł w styczniu 2011 r. Oraz 38 rat kwartalnych po 38.922,00 złotych płatne pierwszego dnia rozpoczynającego kwartał kalendarzowy, 40 rata płatna do 31.12.2020. wraz z bieżącymi odsetkami od salda kredytu (z ewentualnymi kosztami bieżącej obsługi kredytu), tj. w okresie od otrzymania kredytu do końca grudnia 2020 r. 5. Ewentualna prowizja od sumy kredytu rozliczana na początku spłaty (z pierwszą ratą kapitałową). 6. Oprocentowanie kredytu będzie oparte na zmiennej rocznej stopie procentowej, składającej się z części stałej w okresie kredytowania tj. marży banku oraz części ruchomej tj. WIBOR 3 M z miesiąca poprzedzającego dany okres odsetkowy. 7. Do określenia wysokości oprocentowania kredytu w okresie obowiązywania umowy każdorazowo przyjmowana będzie stawka tj. marży banku oraz części ruchomej tj. WIBOR 3 M z miesiąca poprzedzającego dany okres odsetkowy. 8. Raty kwartalne kapitałowo - odsetkowe będą mogły być realizowane do pierwszego dnia kwartału, 9. Wymagana jest akceptacja przez bank kredytujący możliwości przyspieszenia spłaty kredytu, z uwzględnieniem kosztu zmniejszonych odsetek i prowizji w tym przypadku i bez wymogu zmiany umowy (planu spłaty kredytu załączonego do umowy kredytowej). 10.

Zamawiający wymaga od banku, by akceptował w ustaleniach umownych ewentualne przesunięcia terminów postawienia transz kredytu do dyspozycji, jeśli taka potrzeba wystąpi u Zamawiającego. 11. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie skorzystania z kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów. 12. Odsetki będą naliczane od faktycznie wykorzystanych środków. 13. Samo postawienie środków do dyspozycji zamawiającego nie stanowi podstawy do naliczania odsetek. 14. Spłata odsetek następuje w ratach kwartalnych, z korektą odsetek kwartalnych przy skróceniu kwartału w spłacie. 15. Zamawiający zabezpieczy spłatę kredytu wekslem własnym in blanco. 16. Zamawiający wymaga od banku, by akceptował w ustaleniach umownych możliwą wcześniejszą spłatę kredytu ze stosownym zmniejszeniem kosztu kredytowania oraz by akceptował ewentualne przesunięcia terminów postawienia transz kredytu do dyspozycji, jeśli taka potrzeba wystąpi u Zamawiającego. 17. Warunkiem przesunięcia terminu postawienia transzy jest zaistnienie sytuacji nieprzewidzianego, wcześniejszego ukończenia prac związanych z poszczególnymi etapami inwestycji tj. wyprzedzenia harmonogramu robót. W takim przypadku uruchomienie transzy nastąpi na wniosek Zamawiającego, w którym wskaże, które prace zostały ukończone przed terminem i w związku z tym wymagają wcześniejszego sfinansowania. 18. Planowany termin podpisania umowy 17.06.2010 19. Informacje dot. sytuacji finansowej Zamawiającego znajdują się na stronie [www.bip.malkiniagorna.pl](http://www.bip.malkiniagorna.pl) zakładka Budżet.

- **W ogłoszeniu powinno być:** II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia jest zaciągnięcie kredytu w kwocie 1.556.883,82 zł z przeznaczeniem na: - Budowę sieci wodociągowej na ul. Kolejowej - 80.000,00, - Rozbudowa oczyszczalni ścieków - 122.041,56, - Przebudowa drogi gminnej ul. Witosza - 175.000,00 - Przebudowa drogi gminnej Sumiężne - 75.000,00 - Przebudowa drogi gminnej do Gimnazjum - 40.000,00 - Ogrodzenie Szkoły na ul. Ostrowskiej - 20.000,00 - Wykonanie opaski z odwodnieniem przy Szkole nr 2 - 25.000,00 - Budowa boiska w Kańkowie - 40.000,00 - Budowa boiska w Orle - 55.000,00 - Budowa boiska w Glinie - 45.000,00 - Budowa boiska przy Szkole nr 2 - 423.222,42 - Wymiana okien w Przedszkolu wraz z ociepleniem budynku - 80.000,00 - Wyposażenie placu zabaw przy Przedszkolu - 25.000,00 - Rekultywacja wysypiska - 49.842,26 - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Rostkach Wielkich - 111.777,58 - Zakup koparki dla ZGKiM - 30.000,00 - Zakup samochodu asenizacyjnego - 80.000,00 - Budowa pomnika Jana Pawła II - 80.000,00 2. Postawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego od dnia podpisania umowy do 30.06.2011 na podstawie dyspozycji pisemnej Zamawiającego. 3. Udzielenie karencji w spłacie kapitału do 31.12.2011 r. 4. Spłata kredytu w 1 racie 38.925,82 zł w styczniu 2011 r. Oraz 38 rat kwartalnych po 38.922,00 złotych płatne pierwszego dnia rozpoczynającego kwartał kalendarzowy, 40 rata płatna do 31.12.2020. wraz z bieżącymi odsetkami od salda kredytu (z ewentualnymi kosztami bieżącej obsługi kredytu), tj. w okresie od otrzymania kredytu do końca grudnia 2020 r. 5. Ewentualna prowizja od sumy kredytu rozliczana na początku spłaty (z pierwszą ratą kapitałową). 6. Oprocentowanie kredytu będzie oparte na zmiennej rocznej stopie procentowej, składającej się z części stałej w okresie kredytowania tj. marży banku oraz części ruchomej tj. średnia arytmetyczna stawki WIBOR 3 M z miesiąca poprzedzającego dany okres odsetkowy - aktualnie t.j. 3,85 na dzień podpisania umowy t.j. 17.06.2010. 7. Określenie wysokości oprocentowania kredytu w okresie obowiązywania umowy będzie oparte na zmiennej rocznej stopie procentowej, składającej się z części stałej w okresie kredytowania tj. marży banku oraz części ruchomej tj. Średnia arytmetyczna stawki WIBOR 3 M z miesiąca poprzedzającego dany okres odsetkowy - aktualnie t.j. 3,85 na dzień podpisania umowy t.j. 17.06.2010. 8. Raty kwartalne kapitałowo - odsetkowe będą mogły być realizowane do pierwszego dnia kwartału, 9. Wymagana jest akceptacja przez bank kredytujący możliwości przyśpieszenia spłaty kredytu, z uwzględnieniem kosztu zmniejszonych odsetek i prowizji w tym przypadku i bez wymogu zmiany umowy (planu spłaty kredytu załączonego do umowy kredytowej). 10. Zamawiający

wymaga od banku, by akceptował w ustaleniach umownych ewentualne przesunięcia terminów postawienia transz kredytu do dyspozycji, jeśli taka potrzeba wystąpi u Zamawiającego. 11. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie skorzystania z kredytu w pełnej wysokości bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów. 12. Odsetki będą naliczane od faktycznie wykorzystanych środków. 13. Samo postawienie środków do dyspozycji zamawiającego nie stanowi podstawy do naliczania odsetek. 14. Spłata odsetek następuje w ratach kwartalnych, z korektą odsetek kwartalnych przy skróceniu kwartału w spłacie. 15. Zamawiający zabezpieczy spłatę kredytu wekslem własnym in blanco. 16. Zamawiający wymaga od banku, by akceptował w ustaleniach umownych możliwą wcześniejszą spłatę kredytu ze stosownym zmniejszeniem kosztu kredytowania oraz by akceptował ewentualne przesunięcia terminów postawienia transz kredytu do dyspozycji, jeśli taka potrzeba wystąpi u Zamawiającego. 17. Warunkiem przesunięcia terminu postawienia transzy jest zaistnienie sytuacji nieprzewidzianego, wcześniejszego ukończenia prac związanych z poszczególnymi etapami inwestycji tj. wyprzedzenia harmonogramu robót. W takim przypadku uruchomienie transzy nastąpi na wniosek Zamawiającego, w którym wskaże, które prace zostały ukończone przed terminem i w związku z tym wymagają wcześniejszego sfinansowania. 18. Planowany termin podpisania umowy 17.06.2010 19. Informacje dot. sytuacji finansowej Zamawiającego znajdują się na stronie [www.bip.malkiniagorna.pl](http://www.bip.malkiniagorna.pl) zakładka Budżet. 20. Opinia RIO będzie dostarczona przed podpisaniem umowy..